

Kraków, dnia 28.09.2022 r.

**Do wszystkich zainteresowanych -
uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Zamawiający: Polskie Wydawnictwo Muzyczne, al. Krasińskiego 11a, 31-111 Kraków;

Dotyczy: postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji pn.: „**Odnowienie subskrypcji oprogramowania DocuWare Cloud oraz modernizacja środowiska DocuWare OnPremise**”

(znak postępowania **Znak postępowania: ZP.261.17.2022**);

**Wyjaśnienia Zamawiającego oraz
Informacja o zmianie SWZ**

Odpowiedzi Zamawiającego

Zamawiający działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej jako **ustawa Pzp**), informuję, iż w dniu 22.09.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), poniżej Zamawiający przedstawia treść wniosków wraz z odpowiedziami:

Dotyczy części 1 zamówienia:

Wniosek 1:

§ 1 ust. 3 PPU czy Zamawiający przewiduje zmianę poprzez usunięcie zwrotu „fabrycznie nowy” – przedmiotem umowy jest dostawa usługi subskrypcji oprogramowania – do którego nie odnosi się określenie „fabrycznie nowy” wobec czego wykonawca nie może złożyć oświadczenia o takiej treści.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu na:

3. Wykonawca zapewnia, że Przedmiot Umowy jest wolny od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych, oraz nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich. Przez "wadę fizyczną" należy rozumieć również jakkolwiek niezgodność z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Wniosek 2:

§ 5 PPU – dotyczący gwarancji – czy Zamawiający przewiduje jego usunięcie wobec faktu, iż dostarczone jest rozwiązanie – określony rodzaj oprogramowania na zasadzie subskrypcji, której warunki i zakres jest określony licencją i na którą nie jest udzielana gwarancja ani nie podlega rękojmi.

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający nie wyraża zgody. DocuWare udziela gwarancji na swoje produkty zgodnie z zapisami w "General Business Terms of DocuWare GmbH". Wykonawca może wykonywać również swoje zobowiązania z tytułu gwarancji w oparciu o gwarancję producenta.

Wniosek 3:

§ 1 ust. 6 PPU czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisu polegającą na potwierdzeniu legalności zakupionej subskrypcji w zakresie zgodnym z ustalonym harmonogramem płatności

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie potwierdzenia legalności zakupionej subskrypcji w terminach i w zakresie zgodnym z harmonogramem subskrypcji, o którym mowa w § 4 ust. 3 umowy.

Wniosek 4:

§ 7 ust. 3 PPU czy Zamawiający przewiduje obniżenie poziomu maksymalnych kar umownych z 50 % na 25 % ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 7 ust. 3.

Zamawiający dokonuje zmianę w treści umowy, w § 7 ust. 4, na:

4. Maksymalna wysokość kar umownych których mogą dochodzić od siebie strony nie może przekroczyć 35% wynagrodzenia Wykonawcy brutto wskazanego w § 4 ust. 1 Umowy.

Dotyczy części 2 zamówienia:

Wniosek 5:

§ 1 ust. 5 PPU czy Zamawiający przewiduje zmianę postanowienia poprzez wydłużenie terminu z 2 dni roboczych na 4 dni robocze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany w treści umowy, w § 1 ust. 5, na:

5. Wykonawca zobowiązuje się do przekazywania Zamawiającemu wszelkich informacji mających wpływ na realizację umowy oraz do niezwłocznego udzielania odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących postępu realizacji prac w formie pisemnej na zgłaszane przez Zamawiającego uwagi dotyczące realizacji Przedmiotu Umowy. Udzielanie informacji, odpowiedzi i wyjaśnień, o których mowa w zdaniu pierwszym będzie odbywało się w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od dnia otrzymania przez Wykonawcę zapytania od Zamawiającego.

Wniosek 6:

§ 1 ust. 8 pkt. A PPU czy Zamawiający przewiduje zmianę poprzez skrócenie czasu z 10 dni roboczych na 2 dni robocze ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany w treści umowy, w § 1 ust. 8, pkt. a), na:

*a) przedstawienia, w terminie do **8 dni roboczych** od dnia otrzymania żądania, na piśmie wymaganych wytycznych dotyczących realizacji wymagań określonych w umowie oraz niezbędnych dla Wykonawcy dokumentów i informacji celem wykonania Przedmiotu Umowy;*



Wniosek 7:

§ 9 ust. 1 pkt. B PPU – czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisu o czasie nie krótszym niż 14 dni – jako wyznaczonym terminie na usunięcie wady;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmianę w treści umowy, w § 9 ust. 1, pkt. b), na:

b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto Wykonawcy wskazanego w § 6 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia następującego po dniu w którym upływa wyznaczony przez Zamawiającego termin na usunięcie wad, nie krótszy niż 7 dni kalendarzowych;

Wniosek 8:

§ 9 ust. 3 PPU czy Zamawiający przewiduje obniżenie poziomu maksymalnych kar umownych z 50 % na 25 % ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 9 ust. 3.

Zamawiający dokonuje zmianę w treści umowy, w § 9 ust. 4, na:

4. Maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić od siebie strony nie może przekroczyć 35% wynagrodzenia Wykonawcy brutto wskazanego w § 6 ust. 1 umowy.

Wraz z niniejszą informacją na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza się skorygowane dokumenty SWZ (część IIa oraz IIb SWZ – wzór umowy dla zadania 1 oraz 2)